
Eiropas Sporta nedēļas pasākums – Nakts
peldēšana

Eiropas Sporta nedēļas pasākums – Nakts peldēšana. Dalība bez maksas.

Šogad pusstundas peldējumā dalībniekiem būs iespēja brīvi izvēlētā peldēšanas stilā, veidā un tempā nopeldēt pēc iespējas lielāku distanci. Savukārt, lai nodrošinātu ikviena interesenta

dalību šajā izaicinājumā, ir izveidotas četras grupas, kurās, atbilstoši savām spējām un prasmēm, dalībnieks var pieteikties:

Entuziasti un ģimenes* (bērni un jaunieši, kā arī pieaugušie ar zemām vai vidējām prasmēm). Peldējuma laiks: 19.00-19.30;

Amatieru un tautas grupa (bērni un jaunieši, kā arī pieaugušie ar labām prasmēm). Peldējuma laiks – 19.45-20.15;

Sporta grupa (bērni un jaunieši, kas trenējas sporta grupās, kā arī peldēšanas vecmeistari). Peldējuma laiks: 20.30-21.00;

Pro grupa (bērni un jaunieši, kā arī peldēšanas vecmeistari ar ļoti labām prasmēm). Peldējuma laiks: 21.15-21.45.

Sat, 30.09.2023

19:00-22:00

+37163624412

Piedzīvojumu parka lielai peldbaseins, Lauku iela 5, Ventspils

Lauku iela 5
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3935898,21.5711075

